
UCHWAŁA NR XL/332/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Czyżew 
Panu nadbrygadierowi Adamowi Koniecznemu 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 401))   

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Czyżew Panu nadbrygadierowi Adamowi Koniecznemu   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F01EC73-CB3C-4BB2-A441-5259DE2E3FC8. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e 
 

do  uchwały Nr XL/332/23 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 15 września 2023 r. 
w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Czyżew  

Panu nadbrygadierowi Adamowi Koniecznemu   
 

 

      Nadbrygadier dr inż. Adam Konieczny urodził się 14 sierpnia 1970 r. w Piotrkowie Trybunalskim, 
jest strażakiem od czterech pokoleń. Służbę na rzecz ochrony przeciwpożarowej rozpoczął w 1989 r. 
jako słuchacz-podchorąży w Szkole Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie. Po ukończeniu szkoły 
oficerskiej skierowany został do pełnienia służby w Komendzie Rejonowej PSP w Piotrkowie 
Trybunalskim. W następnych latach służbę pełnił na kolejnych stanowiskach służbowych w 
jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej na terenie województw legnickiego a 
następnie dolnośląskiego. W 2004 roku ukończył studia podyplomowe w Szkole Głównej Służby 
Pożarniczej w zakresie „Zarządzanie w Stanach Zagrożeń”, a następnie w Akademii Wojsk Lądowych 
im. Gen. Tadeusza Kościuszki złożył i obronił w lutym 2020 roku pracę doktorską pt.: „Kierunki 
doskonalenia współpracy Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego z Samorządem 
Terytorialnym” i w  maju 2020 roku uzyskał stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie. 

      Od 2006 do 2016 roku pełnił funkcję komendanta miejskiego PSP w Legnicy. W latach 2016-
2020 zajmował stanowisko dolnośląskiego komendanta wojewódzkiego we Wrocławiu. Z dniem 26 
lutego 2020 roku został powołany przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na stanowisko 
zastępcy komendanta głównego PSP oraz zastępcę szefa Obrony Cywilnej Kraju. Jako zastępca 
komendanta głównego PSP wykonuje czynności kierownictwa wobec: Biura Ochrony Ludności, 
Biura Prawnego i Biura Edukacji oraz sprawuje nadzór nad szkołami Państwowej Straży Pożarnej.  

    Przyjęcie przez Pana nadbrygadiera tytułu Honorowego Obywatela Gminy Czyżew jest dla 
mieszkańców tej gminy wielkim zaszczytem, ponieważ człowiek z takim dorobkiem zawodowym, ale 
również człowiek o wielkim sercu i życzliwości, rodzinnie związany z naszym regionem, będzie 
jednym z nas. 

        Przyznany przez Radę Miejską w Czyżewie tytuł Honorowego Obywatela Gminy Czyżew będzie 
więc skromnym podziękowaniem Panu nadbrygadierowi za jego zasługi dla  naszej społeczności. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F01EC73-CB3C-4BB2-A441-5259DE2E3FC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/332/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-21T11:43:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




